
7  de  octubre  2014  Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  Núm. 196  página 139

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONseJeríA de AgriCulturA, PesCA y desArrOllO rurAl

Resolución de 1 de octubre de 2014, de la Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de 
Andalucía, por la que se hace pública la rectificación de la publicación del anuncio de formalización de 
contrato para la adquisición de diverso material de cromatografía y espectrometría para los laboratorios 
de Producción y sanidad Vegetal de Almería, de control de Recursos Pesqueros, Producción y sanidad 
Vegetal de Jaén y Agroalimentario de Trigueros 2013, en lo relativo a la inclusión de la cofinanciación de 
Programa operativo (P.o. FeDeR de Andalucía 2007-2013) (BoJA núm. 179, de 15.9.2014).

1. entidad adjudicadora.
a) organismo: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía.
b) Dependencia que tramita el expediente: servicio de Régimen Jurídico y contratación.
c) número de expediente: 2013/000022.
2. objeto del contrato. 
a) Tipo de contrato: suministro.
b) Descripción del objeto: Adquisición de diverso material de cromatografía y espectrometría para los 

laboratorios de Producción y sanidad Vegetal de Almería, de control de Recursos Pesqueros, Producción y 
sanidad Vegetal de Jaén y Agroalimentario de Trigueros 2013.

c) Habiéndose omitido información sobre la financiación europea en el objeto del contrato se rectifica el 
presente anuncio, quedando como sigue:

Donde dice: 4. Presupuesto base de licitación 858.000,00 € (iVA excluido) correspondiendo a esta cantidad 
un iVA 180.180,00 €, por lo que el importe total iVA incluido, asciende a la cantidad de 1.038.180,00 €.

Financiado con Fondos europeos. Tipo de fondo: Fondo europeo de Desarrollo Regional (FeDeR). % de 
financiación: 80%.

Debe decir: 4. Presupuesto base de licitación 858.000,00 € (iVA excluido) correspondiendo a esta cantidad 
un iVA 180.180,00 €, por lo que el importe total iVA incluido, asciende a la cantidad de 1.038.180,00 €.

Financiado con Fondos europeos. Porcentaje de financiación 80%. Tipo de Fondo: Fondo europeo de 
Desarrollo Regional (FeDeR) y el Programa operativo (P.o. FeDeR de Andalucía 2007/2013).

sevilla, 1 de octubre de 2014.- la Directora Gerente, catalina Madueño Magdaleno.

00
05

59
86


